
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2012. május 29-én tartott soron kívüli ülésén. 
 
 

M U T A T Ó 
 
Napirendi pont: Határozat szám: 
 

1. Újszász Város Önkormányzat által fenntartott Újszászi  35/2012. 
      Nevelési Központ – Egységes Pedagógiai Szakszolgálat –  
      intézményegység vezetői állására benyújtott pályázat véleményezéséről  

 
Újszász Város Önkormányzat által fenntartott Újszászi       36/2012. 
Nevelési Központ – Városi Óvoda – intézményegység vezetői  
állására benyújtott pályázat véleményezéséről: 

 
2. Nyilatkozat a helyi közösségi közlekedés támogatásának igényléséhez. 37/2012. 
       
3. Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft-ben „KMF” Zrt.    38/2012. 

tag üzletrészének megvásárlására vonatkozó ajánlat megtárgyalásáról. 
      
4.   Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról. 39/2012. 
      (Dr Szóró Magdolna képviselő.) 
 
 
 
B e j e l e n t é s e k 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2012. május 29-én tartott soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bálint Ferenc, 
Bogárné Simon Klára, Rózsa György, Szórád Róbert és Dr Szóró Magdolna képviselők. 
 
Meghívottak közül jelen vannak: Boros Péterné jegyző, a napirendek előadói és a bizottságok 
jegyzőkönyvvezetői. 
 
Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 
képviselő közül 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Tájékoztatja a 
testület tagjait, hogy Petrik Ferenc és Répási Csabáné Tóth Rozália képviselők távol 
maradnak az ülésről. 
Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely megegyezik a most kiosztott napirenddel. 
Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat 
tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezik, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok 
elfogadásáról szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi pontot 
elfogadja, és az ülésre felveszi. 
 
Bálint Ferenc képviselő eltávozott. 
 
Szórád Róbert: Véleménye szerint az előbbi oktatási bizottsági üléssel kapcsolatban csak 
azért, hogy egy bizottság tárgyalja a napirendeket, az oktatási bizottság napirendjébe utalni 
olyan napirendeket amihez semmi köze, számára érthetetlen. Ha össze kell hívni a pénzügyi 
bizottságot, akkor össze kell hívni, erre nincs mentség. Kérdezi, hogy mi volt a napirendi 
pontok közül az, amit nem lehetett előre tervezni? Meg lehetett volna tárgyalni vagy 
korábban, vagy az előző ülésen. 
 
Molnár Péter polgármester: Az Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft.-vel kapcsolatos 
döntés meghozatalának határideje május 31., az ezzel kapcsolatos megkeresés a hónap 
közepén érkezett. Az autóbusz közlekedéssel kapcsolatos előterjesztés is csak most kerülhetett 
testület elé, mert az erre vonatkozó jogszabály nemrégiben került kihirdetésre, ezért ezt sem 
lehetett előre tervezni. 
 
 
1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Intézményegység-vezetői pályázatok véleményezéséről szóló előterjesztés 
megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Sport és 
Kulturális Bizottság, mely támogatja mindkét pályázót. Kéri a testület tagjait, hogy 
tegyék meg hozzászólásaikat. 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy a pályázókról külön-külön 
hozzanak döntést. Kéri, hogy az Egységes Pedagógiai Szakszolgálat vezetői pályázattal 
kapcsolatban szavazzanak. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 

35/2012. (V.29.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t 
 
Újszász Város Önkormányzat által fenntartott Újszászi Nevelési Központ – Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat – intézményegység vezetői állására benyújtott pályázat 
véleményezéséről: 

 
Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy az Újszászi 
Nevelési Központ Igazgató Tanácsa az Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
intézményegység vezetőjeként Vígh Lászlónét bízza meg 2012. augusztus 1-től 5 év 
időtartamra. 
 
Erről: 1./ Újszászi Nevelési Központ Igazgató Tanácsa,  
          2./ Képviselő-testület tagjai, 
          3./ Boros Péterné jegyző 
               É r t e s ü l.- 

 
 
Molnár Péter polgármester: Kéri, hogy a Városi Óvoda Intézményegység vezetői 
pályázattal kapcsolatban szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 

36/2012. (V.29.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t 
 
Újszász Város Önkormányzat által fenntartott Újszászi Nevelési Központ – Városi 
Óvoda – intézményegység vezetői állására benyújtott pályázat véleményezéséről: 

 
Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy az Újszászi 
Nevelési Központ Igazgató Tanácsa a Városi Óvoda intézményegység vezetőjeként 
Szabóné Balogh Etelkát bízza meg 2012. augusztus 1-től 5 év időtartamra. 
 
Erről: 1./ Újszászi Nevelési Központ Igazgató Tanácsa,  
          2./ Képviselő-testület tagjai, 
          3./ Boros Péterné jegyző 
               É r t e s ü l.- 

 
2. Napirendi pont megtárgyalása 

(A települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatási igényléséről 
szóló előterjesztés megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Sport és 
Kulturális Bizottság, mely elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a testület tagjait, 
hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 
szavazzanak. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
37/2012.(V.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 
 
Nyilatkozat a helyi közösségi közlekedés támogatásának igényléséhez 
 

Újszász Város Képviselő-testülete a JÁSZKUN VOLÁN Közlekedési 
zártkörűen Működő Részvénytársaságnak (5000 Szolnok, Nagysándor József 
út 24.) a helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos üzemeltetéséhez és 
eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint fejlesztéséhez (beruházásaihoz) 
2011. évre vonatkozóan saját forrásból (helyi iparűzési adó) 2.206.165.-Ft 
vissza nem térítendő önkormányzati támogatást, illetve veszteségtérítés címén 
3.474.000.-Ft vissza nem térítendő támogatást biztosított. 
Újszász Város Képviselő-testülete a helyi közlekedést 2012. január 01.-től 
2012. december 31.-ig folyamatosan fenntartja. 
Az Atv.6.§-a alapján lefolytatott pályázati eljárás útján kötötte meg a 
szolgáltatóval a közszolgáltatási szerződést Újszász Város Képviselő-testülete 
nevében a Polgármester. 
 
Határidő: 2012. június 08. 
Felelős: Adó-és pénzügyi osztályvezető 
 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 
          2./ Boros Péterné Jegyző, 
          3./ Polgármesteri Hivatal Adó- és pénzügyi Osztálya  
    é r t e s ü l -   

 
3. Napirendi pont megtárgyalása 

(Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft-ben „KMF” Zrt. tag üzletrészének 
megvásárlására vonatkozó ajánlat megtárgyalásáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Sport és 
Kulturális Bizottság, mely elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a testület tagjait, 
hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 
szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 

38/2012. (V.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 
 
Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft-ben „KMF” Zrt. tag üzletrészének 
megvásárlására vonatkozó ajánlat megtárgyalásáról. 

 
Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Újszász Térsége 
Gazdaságfejlesztési Kft-ben „KMF” Zrt. tag üzletrészének megvásárlására 
vonatkozó ajánlat megtárgyalásáról szóló előterjesztést, és az alábbi határozatot 
hozza: 
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Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft. „v.a.” taggyűlése 2012. március 28-i 
ülésén 3/2012.(III.28.) számú taggyűlési határozata alapján felkérte Újszász 
Város Önkormányzatát, mint 51,66% üzletrésszel és 620 szavazattal rendelkező 
tulajdonost arra, hogy a „KMF” Zrt. 48,34% üzletrésszel és 580 szavazattal 
rendelkező tulajdonos üzletrészét vásárolja meg. Az üzletrész megvásárlására 
vonatkozó ajánlat összege 750.000.-Ft. Az üzletrész névértéke 5.800.000.-Ft. 
Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete tekintettel az Önkormányzat 
költségvetésének fejlesztési forrására, nem kívánja megvásárolni az üzletrészt. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Molnár Péter polgármestert a döntés 
közlésére és az ezzel kapcsolatban szükséges döntések meghozatalára. 
 
Határidő: 2012. május 31. 
Felelős: Molnár Péter polgármester 
 
Erről: 1./ Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Kft. 
          2./ Képviselő-testület tagjai 
          3./ Molnár Péter polgármester, 
          4./ Boros Péterné jegyző 
               É r t e s ü l.- 

 
4. Napirendi pont megtárgyalása 

(Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Sport és 
Kulturális Bizottság, mely elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a testület tagjait, 
hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 
szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
39/2012.(V.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 
 
Képviselői tiszteletdíj közcélú felajánlásáról. 

 
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr Szóró Magdolna 
Képviselő 2012. május havi tiszteletdíját teljes összegben, június havi 
tiszteletdíjából pedig 18.200.-Ft-ot, összesen 55.000.-Ft-ot pénzbeli juttatásra 
fordít. Ezzel egyidejűleg tudomásul veszi, hogy döntése az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján, Újszász Város 
Önkormányzatának 2012. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi 
juttatás kiadás előirányzata és a pénzbeli juttatások előirányzata közötti 
előirányzat-átcsoportosítást von maga után. 
 
Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 
          2./ Boros Péterné jegyző 
          3./ Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya 
               é r t e s ü l.- 
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B e j e l e n t é s e k 
 
Molnár Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a hónap során a 
korábbi döntésnek megfelelően a 8 ha-os sütőtök telepítése megtörtént, a homoktövis 
ültetvényben pedig a tövek kb. 6%-át kellett pótolni, melyhez az önkormányzatnak anyagi 
forrást nem kellett biztosítania. Elmondja, hogy a héten beadásra került a szociális otthon 
pályázata, melyhez kérné Szórád Róbert képviselő úr segítségét. Nagyon kedvező feltételek 
mellett tudnának egy régi problémát megoldani, ami hosszú évtizedekre biztosítaná a szociális 
otthon működését. Az Erkel Ferenc úti pályázat sajnos nem nyert, a 110 pontból 80 pontot 
értek el, megfelelt a kiírásnak, de tartaléklistára helyezték. A Leader programokon nyert a 
település, több civil szervezet is pályázott, most a polgárőr egyesület által térfigyelő kamerák 
kiépítésére benyújtott pályázattal kapcsolatban kapták meg a támogató levelet. A leader 
irodához befizetendő tagdíj emelkedett, ugyanis hónapok óta nem kaptak MVH-s támogatást. 
A tagdíj 20ezer forintról 100ezer forintra növekedett. Ez elfogadható összeg ahhoz 
viszonyítva, hogy 40 milliós támogatást ad le a közösség. Elmondja, hogy a Polgárőr Házból 
kiköltöztek a polgárőrök, a gimnázium udvarára költöztek. A polgárőr ház eladásával 
kapcsolatban hamarosan tárgyalni fog egy előterjesztést a képviselő-testület. Felkéri Boros 
Péterné jegyzőt, hogy tegye meg bejelentését a képviselő-testület felé. 
 
Boros Péterné jegyző: Elmondja, hogy bejelentése a személyét érinti. Az MKKSZ X. 
Kongresszusán Főtitkárnak megválasztották főállásban szeptember 1-jétől. Ezzel 
kapcsolatosan a munkajogi lépéseket egyeztetni fogják és természetesen a képviselő-testület 
elé kerül előterjesztést formában a soron következő ülésen. Számára egy új életszakasz 
kezdődik, de úgy gondolja, hogy nincs pótolhatatlan ember, és reméli, hogy egy fiatal pályázó 
új szemléletet fog hozni. 
 
Szórád Róbert: Bejelenti, hogy elkészült a II. Világháborús emléktábla pótlása, melyet 
szombaton fel is szenteltek, hála a sok, több mint száz embernek, akik adakoztak erre a célra.  
 
Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a táblára a Gyere Segíts Alapítványon keresztül 
is gyűjtöttek, köszöni szépen mindenkinek a segítségét. 
 
Bogárné Simon Klára: Gratulál a szervező munkához. Nem tudott a szombati átadásról, ezért 
nem tudott részt venni rajta. Kérdezi, hogy Dr Szegedi Gyula emléktáblájával kapcsolatban 
mikor várható valamilyen döntés? 
 
Molnár Péter polgármester: A képviselő-testület soron következő ülésén fog tárgyalni róla. 
Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, ezért megköszöni a megjelenést és az ülést 
bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 /: Molnár Péter :/ /: Boros Péterné :/ 
 polgármester jegyző 
 


